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خواص»زیتون«معجزهگر

گروه  بهداشت و سلامت- سیده 
معصومه تقی زاده در یادداشتی درباره 
مصرف نوشــیدنی ها و اهمیت آن در 
رژیم غذایی سالم نوشت: نوشیدنی ها 
به کیفیت رژیم غذایی کودکان کمک می 
کنند. با توجه به این که کودکان اغلب به 
عادات اولیه رژیم غذایی در بزرگسالی 
خود ادامه می دهند آموزش والدین به 
رعایت یک رژیم غذایی ســالم برای 
کودکان در اولویت اســت. نوشیدنی 
های شیرین می توانند یک منبع کالری 
زیاد برای کودکان باشند نوشیدن بیش 
از حد نوشــابه، نوشیدنی های ورزشی 
و نوشیدنی های با طعم میوه می توانند 
باعث شوند کودکان کالری و قندهای 
اضافه دریافت کنند دهد وقتی به جای 
آب ، نوشــیدنی های شیرین و آبمیوه 
اضافی برای کودکان ســرو می شود، 
قند و کالری اضافی دریافت می شــود.

در مقابل، آب یک نوشیدنی کم هزینه 
و بدون کالری است که می تواند کالری 
اضافه شــده را کاهش آب همچنین به 
هیدراته کردن بدن در حال رشد کودکان 
کمک می کنــد. هرچند آب جزء مواد 
قابل جایگزین نیســت ولی می توان 
وعده های غذایــی و میان وعده ها را 
همراه با شــیر و ســایر نوشیدنی های 
سالم تر سرو کرد.باید توجه داشت که 
به نوزادان کمتر از ۶ ماه نباید آب ســاده 
داده شود. برای کاهش مصرف قندهای 
اضافه شده توسط کودکان پیش دبستانی 
و دانش آموزان ، توصیه می شود که آب 
آشامیدنی هم در داخل فضای آموزشی 

و هم در فضــای باز در طول روز قابل 
مشاهده و در دسترس باشد.

 شــیر، آب میوه و ســایر 
نوشیدنی ها

اگرچه تاکید بر دریافت کافی آب 
آشامیدنی است، اما مصرف نوشیدنی 
هایی مانند شــیر و آب میوه هم اهمیت 
دارد. بــا توجه به اینکه مواد مغذی آنها 
برای کودکان با هم تفاوت دارند الزامات 
و توصیه های مربوط به آب، آب میوه، 
شیر و نوشیدنی های شیرین در ادامه بیان 

می شوند :
شیر

برای کودکان نوپا ۲ ســال به بالا 
مصرف شیر  ۱٪  یا شیر بدون چربی در 
وعده صبحانه توصیه می شــود ولی به  
کودکان نوپا ۱ ساله شیر کامل داده شود. 
آب نمی تواند جایگزین شیر مورد نیاز 
در رژیم غذایی کودکان شــود، اما می 
توان آب را با شــیردر کنار وعده های 
غذایی) میان وعده ناهار و شــام ( سرو 
کرد باید در نظر داشت که در تمام روز  
آب باید همیشه به عنوان نوشیدنی در 

دسترس کودکان باشد .
آب میوه

بــرای برآورده کردن نیاز به املاح 
و ویتامیــن ها کــودکان ، باید میوه و 
سبزیجات ســرو گردد. که در الگوی 
غذای کودک مــی تواند بصورت آب 
میوه/ســبزیجات برای صبحانه یا میان 
وعــده و به عنوان یکی از دو وعده میوه 
یا سبزیجات مورد نیاز در هر دو وعده 

ناهار وعصرانه در نظر گرفته شود .
حتــی اگر آب میــوه حاوی مواد 
مغذی مهمی باشــد، یک وعده آبمیوه 

معمولا کالری بیشــتری نسبت به یک 
وعده میوه یا سبزیجات کامل دارد

برای به عنوان مثال، نصف فنجان 
برش های ســیب حــاوی ۲۸ کالری 

اســت نصف فنجان آب سیب حاوی 
۵۸ کالــری بیــش از دو برابر کالری از 
برش های ســیب است . سرو آب میوه 
بیشتر از مقدار توصیه شده در کودکان 

می تواند منجر به دریافت کالری اضافی 
شده و بروز اضافه وزن یا چاقی گردد.

توصیه می شــود میوه ها یا سبزیجات 
کامل برای کودکان سرو شود که هم از 

نوشیدن بیش از حد آب میوه جلوگیری 
می کند و هم اینکه میوه کامل نسبت به 
آب میوه مواد مغذی بیشــتری دارد و از 
طرفی میوه ها و سیزیجات فیبر رژیمی 
را فراهم می کنند. باید در نظر داشــت 
هر چنــد آب میوه ها حــاوی کالری 
بیشترهستند ، ولی مانند میوه های کامل  

به کودکان احساس سیری نمی دهند.
وقتی میوه کامل یا ســبزیجات به 
عنوان بخشی از میان وعده سرو می کنید 
آب را می توان به عنوان نوشیدنی میان 

وعده سرو کرد .
آبمیوه و ســایر نوشیدنی 

های شیرین
توصیــه می شــود که کــودکان 
نوشیدنی های شیرین )آبمیوه هایی که 
۱۰۰ ٪ نیستند( مثل آب میوه، نوشیدنی 
های ورزشی، چای شیرین، شیر طعم 
دار، یا نوشابه را مصرف نکنند نوشیدنی 
های میوه ای معمولاً حاوی مقدار بسیار 
کمی آب میــوه واقعی و مقادیر زیادی 

شکر اضافه شده هستند.
کودکان ۱ ساله یا بزرگتر

آب آشامیدنی باید در طول روز به 
راحتی در دســترس کودکان باشد. آب 
نباید در وعده های غذایی یا میان وعده ها 
جایگزین شیر رژیم غذایی شود. با این 
حال، ســرو آب همراه با شیر در وعده 

های غذایی و میان وعده خوب است.
کــودکان زمانی کــه از نظر بدنی 
فعال هستند یا زمانی که هوا گرم است 
به آب اضافی برای نوشیدن نیاز دارند. 
اطمینان حاصل کنید که بچه ها قبل و در 
طــول دوره های فعالیت بدنی آب می 
نوشند. اگر در مراکز آموزشی فواره های 

آبخــوری وجود دارد باید آن ها را تمیز 
نگه داشت و به کودکان آموزش داد که 
بدون دهان زدن به دســتگاه آبخوری با 
فنجان یا بطری آب بنوشند. هنگامی که 
مسواک زدن بعد از غذا انجام نمی شود، 
باید به کودکان آب برای نوشــیدن داده 
شــود تا غذا از روی دندان های شسته 
شــود. زمانی که آبمیوه سرو می شود، 
باید فقط آب میوه پاســتوریزه خالص 
)۱۰۰٪( یا آب میوه کامل رقیق شــده 
با آب باشــد و از مصرف شیرینی های 
غلیــظ مانند آب نبات، نوشــابه های 
گازدار، نوشــیدنی های شیرین، شهد 

میوه و طعم دار خودداری گردد.
 کودکان کمتر از ۱ سال

به نــوزادان به خصوص در ۶ ماه 
اول زندگی نباید آب ســاده داده شود. 
قبــل از ۱۲ ماهگی نباید به نوزادان آب 
میوه داد. میوه کامل، له شده یا پوره شده 
برای نوزادان از ۷ ماهگی تا ۱ ســالگی 
توصیه می شود. اگر نوزادان در روزهای 
گرم به مایعات اضافی نیاز دارند، شــیر 
دوشیده شده مادر در بطری را می توان 

به آنان داد.
پیشنهادها

از طرق مختلف می توان کودکان 
را به نوشــیدن نوشیدنی های سالم تر 
تشویق کرد. می توانید نوشیدنی درست 
کنید: به پارچ های آب، توت های تازه 
یا منجمد، برش هــای پرتقال، لیمو و 
لیموترش؛ یا گیاهــان تازه مانند نعناع 
را اضافه کنید. مطمئن شــوید چیزی 
که اضافه می کنید به اندازه کافی بزرگ 
باشــد که خطر خفگی بــرای کودکان 
ایجــاد نکند.آب را در محلی قرار دهید 

که دسترسی کودکان به آن آسان باشد. 
از پارچ های اندازه کودک استفاده کنید 
تا کودکان بتوانند مهارت های حرکتی 
خــود را در حالی که برای خود آب می 
ریزند تقویت کنند. کودکان را تشویق 
کنید که بطری هــای آب خود را برای 
نوشــیدن آب در طــول روز بیاورند. 
مطمئــن شــوید که آنهــا روزانه ضد 
عفونی و خشک می شوند. به خانواده ها 
برچسب، آهن ربا یا پوستری بدهید تا 
در خانــه جملاتــی ماننــد:  "ما برای 
تشــنگی اول آب می نوشیم" را روی 
درب یخچال بچســبانند. از فعالیت ها 
نوشیدنی ســالم تر هنگام انجام آن ها با 
کــودکان عکس بگیریــد و تصاویر را 
در محــل خود برای دیدن همه نمایش 
دهید. شما همچنین می توانید کودکان 

را نمایش دهید.
آب و نوشیدنی های سالم تر 

را در منوها فهرست کنید.
سرو کردن نوشیدنی های سالم تر، 
مانند آب، شــروعی عالی برای کودک 
شــما ایجاد می کند.ایجاد عادات سالم 
مادام العمربه یاد داشــته باشــید، آب 
بهترین انتخاب است.آب حاوی کالری 
نیست وبرای هیدراته نگه داشتن بچه ها 
بدون کالری اضافی مفید است .نوشابه، 
نوشیدنی های ورزشــی، و نوشیدنی 
های با طعم میوه منبع اصلی  قند و کالری 

غیر ضروری برای کودکان هستند
با رفتــار خود فرزندان را به 
نوشیدن آب تشویق کنید : خودت 

آب بنوش
بــه جــای آب میوه ، میــوه ها و 

سبزیجات کامل را زیاد سرو کنید

گروه  بهداشت و سلامت-زیتون 
به دلیل داشتن ویتامین ها، مواد معدنی 
و آنتی اکســیدان دارای خواص بسیار 
است، آنتی اکســیدان هایی که آن را به 
یکی از دوست داران قلب تبدیل کرده 
و روغنی که در پیشــگیری از برخی از 
انواع سرطان ها تاثیر فراوان دارد.زیتون 
برای خیلی ها یادآور ســوغاتی از خطه 
شمال به خصوص استان گیلان است. 
کمتر کسی هست که به گیلان سفر کند 
و زیتون پرورده آن را نخورد. یا به عنوان 
سوغاتی با خود نیاورد. معمولا در سفره  
ما ایرانی ها، زیتون به عنوان یک چاشنی، 
طرفداران خــاص خود را دارد. روغن 
زیتــون نیز به عنوان یکی از مشــتقات 
زیتون کاربرد زیادی دارد. خیلی از افراد 
ممکن اســت مزه آن را دوست نداشته 
باشند اما روغن زیتون یکی از سالم ترین 
و مفیدترین ترکیبات روغنی در جهان 

است که بیشتر اســتفاده آن در آشپزی 
است، در تولید مواد بهداشتی هم مورد 
استفاده قرار می گیرد و خواص درمانی 

زیادی دارد.  
اســتفاده  زیتون:  تاریخیچه 
از زیتــون قدمتــی طولانــی دارد و از 
قدیم الایام برای سلامتی توصیه می شده 
است. در گذشته این میوه نشانی از صلح 
و ثروت در برخی از کشــورها بود. در 
حال حاضر نیز از شــاخه آن در پرچم 
سازمان ملل به عنوان نماد صلح استفاده 
می شود.منشــأ این میوه به احتمال زیاد 
مناطــق مدیترانه ای بــوده و از آنجا به 
ســایر نقاط جهان رفته است. در کشور 
مــا نیز جایگاه اصلی این میوه را مناطق 
شمالی کشور به خصوص استان گیلان 
می دانند. در این استان مصرف زیتون به 
شکل های مختلف رواج زیادی دارد. اما 
جالب است بدانید تا قبل حمله مغول، 

کشــت زیتون بیشتر در جنوب کشور 
رواج داشــته اســت. اما بعد از حمله 
مغولان، ظاهراً زیتون کاری منحصر به 
رودبار در اســتان گیلان شده است. به 
طوری که ناصرخسرو در سفرنامه خود 
از وجود زیتون در منجیل و رودبار سخن 
گفته است.مهشــید محمــدی زادگان 
کارشــناس تغذیه درباره ارزش غذایی 
زیتون می گوید:زیتون  را در هرم غذایی 
که داریم جزو گروه روغن ها حســاب 
می کنیم. ۷ زیتون سبز، ۱۰ زیتون سیاه، 
و یک قاشــق روغن زیتون هر کدام 4۵ 
کالری دارند. از نظر خواص درمانی به 
خاطر آنتی اکسیدان هایی زیتون یا روغن 
آن دارد در درمان بسیاری از بیماری ها 
مخصوصا پیشــگیری از بیماری های 
قلبی و عروقی، آلزایمر، ســلامت مغز، 
جلوگیری از بیماری های التهابی و فشار 
خون بالا، تنظیم قند خون و پیشگیری از 

سرطان موثرند.در رژیم های مدیترانه ای 
که بر پایه میوه، ســبزیجات و دانه های 
روغنی اســت و اکنون خیلی متداول 
اســت زیتون یکی از مــواد غذایی پر 
مصرف اســت. همچنین در رژیم های 
غذایی، زیتون چــون خیلی خاصیت 
سیرکنندگی دارد ما می توانیم به عنوان 
میان وعده استفاده کنیم. زیتون حتی در 
کنار صبحانه در رژیم های لاغری خیلی 
می تواند کمک کند. مصرف زیتون سبز 
در کشور ما متداول است و طعم زیتون 

سبز را بیشتر می پسندیم.
اهمیت زیتون در طب سنتی: 

بر اســاس طب سنتی زیتون جزو 
میوه ها با طبیعت گرم و خشــک 
است. که باید با مصلحات آن مغز 

گردو، مغز بادام، سرکه و شیرینی های 
طبیعی مورد اســتفاده قــرار گیرد. 
افراد گــرم مزاج نبایــد در مصرف 

آن زیــاده روی کنند. همچنین توصیه 
می شود زیتون همراه غذا میل شود چرا 
که باعث تقویت معده می شود. از نظر 
آن ها بهترین نوع زیتون، زیتونی است 

که در آب نمک پروده شود.
انــواع زیتون: زیتــون از نظر 
رنگ، دارای انواع مختلفی اســت که 
مهم ترین آن ها زیتون های سبز و سیاه 
می باشد. جالب است بدانید میوه همه 
درختــان زیتون در ابتدا به رنگ ســبز 

اســت و در نهایت با گذشــت زمان 
ممکن است با توجه به گونه ی درخت 
رنگ آن ها تیره شده و در هنگام رسیدن 
کامل سیاه رنگ  شوند. زیتون سبز و سیاه 
تفاوت چندانی با هم ندارند و شاید تنها 
تفاوتشان این باشد که زیتون های سیاه 
کمی روغنی تر هســتند. در کشــور ما 
زیتون ســیاه قابل کشت نیست. اسپانیا 
و ایتالیا از تولیدکنندگان اصلی این نوع 

زیتون هستند.
روغن زیتون:  شــاید یکی از 
مهم ترین شــیوه های مصرف زیتون، 
تبدیــل آن بــه روغن اســت. روغنی 
که بــه مراتب مفیدتــر از روغن های 
حیوانی اســت و می توان از آن برای 
پخت وپز، تهیه لوازم بهداشتی 
و داروســازی استفاده کرد. 
این نکته قابل یادآوری است 
که روغن زیتون تصفیه نشــده و بکر 

خواص بیشــتری دارد. برای نگهداری 
از روغــن زیتون باید به دو نکته توجه 
کنیم. این روغن به شدت در مقابل نور 
و هوا آسیب پذیر است. بهتر است برای 
نگهداری طولانی مــدت آن در مکان 
خشک و خنک و درون شیشه های تیره 
نگهداری شود. قرار گرفتن آن در فضای 
باز بدون درب باعث فساد آن می شود. 
همچنین استفاده از روغن زیتون برای 
سرخ کردن با درجه حرارت بالا توصیه 
نمی شــود چرا که در دمای بالا ممکن 
اســت برخی از خواص اش را از دست 
دهد. جالب است بدانید که کشورهای 
بیشترین مصرف کنندگان  مدیترانه ای 
این روغن در جهان هســتند که یکی 
از رمــوز عمــر بالا در این کشــورها 
محسوب می شود. کشورهای اسپانیا، 
ایتالیا و یونان عمده ترین کشــورهای 
تولیــد کننده روغن زیتــون در جهان 

هستند. در کشور ما نیز دو شهر رودبار و 
طارم از تولیدکنندگان بزرگ این روغن 
هستند. بهترین زمان برای خرید روغن 
تازه زیتون پاییز است چرا که زمان تولید 

آن در این فصل است.
بــرگ زیتــون: بــرگ زیتون 
خواص درمانی بســیاری مانند کنترل 
فشارخون، درمان دیابت، جلوگیری از 
پوکی استخوان، خواص ضدویروسی، 
جلوگیری از بیماری های قلبی و... دارد. 
شما می توانید آن را هم به صورت تازه، 

چای یا عصاره مصرف کنید.
چای برگ زیتون: پس از چیدن 
برگ ها، باید آن ها را کاملا خشک کنید و  
پس از خرد کردن ساقه و اضافات آن ها 
را جدا کنید. ســپس یک قاشق از برگ 
خرد شــده زیتون را در یک فنجان آب 
جوش بریزید، این چای بعد از ۱۰ تا ۱۵ 

دقیقه آماده نوشیدن است.

کارشناس گروه بهبود تغذیه معاونت بهداشتی دانشگاه جندی شاپور اهواز معتقد است، مصرف نوشیدنی هایی مانند 
شیر و آب میوه اهمیت دارد اما هیچکدام از این نوشیدنی ها جای آب را نمی گیرد.

بهداشت و سلامت

آب آشامیدنی ، سالمترین نوشیدنی فریـده پنـاه
برای کودکان

آگهی تصمیمات شرکت پل طلایی کیش 

)سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت خدمات فن آوری 

اطلس پارسیان کیش )سهامی خاص(

آگهی افزایش سرمایه شرکت مجتمع های 
توریستی و رفاهی آبادگران ایران کیش 

)سهامی عام(

آگهی انحلال شرکت طراح شهر تمدن کیش 

)با مسئولیت محدود(

آگهی تصمیمات شرکت دانا اویل سرویسز 

کیش )سهامی خاص(

آگهی تأسیس شرکت سازه مدرن ژیهات 

کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 12017  و شناسه ملی 14004757110ثبت شده به شماره  10228  و شناسه ملی 14003048875

ثبت شده به شماره 510 و شناسه ملی 10861521550

ثبت شده به شماره 7487 و شناسه ملی 10861573143

ثبت شده به شماره 6498 و شناسه ملی 10861563299

ثبت شده به شماره 14897 و شناسه ملی 14012932140

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 1402/09/23  تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :

1( ترازنامه وحســاب ســود و زیان شرکت منتهی به سال  1401 به تصویب 
رسید.

2( آقای حسین مومنی با کدملی 3579844008 ، آقای علیرضا مومنی با کد 
ملــی  3579948792 ، آقــای محمد         مومنی با کد ملی  3570103171 به 

سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند.
3( به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مذکور آقای ادریس مؤمنی با کدملی  
4721668422  به ســمت مدیرعامل )خارج از اعضاء و سهامداران ( ، آقای 
حسین مؤمنی با کدملی  3579844008 به سمت رئیس هیئت مدیره ، آقای 
محمد مؤمنی با کد ملی  3570103171  به ســمت عضو هیئت مدیره برای 

مدت دوسال انتخاب شدند
4( کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک ، سفته ، بروات و 
عقود اسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضا هریک از اعضا هیئت مدیره 
همراه با مهر شرکت معتبر می باشد . ضمنا عقد و فسخ قراردادها و شرکت 
در مناقصات نیز با امضا، ادریس مؤمنی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

5( روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتحاب 
گردید.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 1402.08.01 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1- آقای سید روح اله رضوی با کد ملی 0381818969 به سمت مدیرعامل 
و رئیــس هیئت مدیره، آقای میثم قاســم نژاد با کــد ملی 0059821612 به 
ســمت نائب رئیس هیئت مدیره و آقای ســید مصطفی حدادی با کد ملی 

0383793114 سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخا شدند.
2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت با امضاء رئیس هیئت مدیره 
و مدیرعامل یا نائب رئیس هیئت مدیره هر یک به تنهائی همراه با مهر شرکت 

و اوراق عادی و نامه ها با امضای مدیرعامل با مهر شرکت معتبر می باشد.
3- ترازنامه و عملکرد مالی سال منتهی با 29 اسفندماه سال 1401 به تصویب 

رسید.
4- مؤسسه حسابرسی فریوران راهبرد با شناسه ملی 10861873119 بعنوان 
حسابرس و بازرس اصلی و آقای کامران امیدی کیا با کد ملی 0067248772 

بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال انتخاب شدند.
5- روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
6- هیئت مدیره کلیه اختیارات مندرج در ماده 40 اساسنامه را به مدیرعامل 

تفویض نمود.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلســات مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402.03.01 و 
هیئــت مدیره مورخ 1402.09.29 و نامه ســازمان بورس و اوراق بهادار به 
شــماره 161-029.1008723 مورخ 1402.10.09، سرمایه شرکت از مبلغ 
204.800.000.000 ریــال بــه مبلغ 409.600.000.000 ریال منقســم به 
409.600.000 ســهم با نام 1000 ریالی )از طریق مطالبات حال شــده مبلغ 
23.907.427.768 ریــال و واریز نقدی مبلغ 180.892.572.232 ریال طی 
گواهــی های بانکی شــماره 1402200.3.177189 مورخ 1402.07.13 و 
شماره 1402200.2.41278 مورخ 1402.09.18( افزایش یافت و در نتیجه 

ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402.09.05، شرکت 
مذکور منحل اعلام و آقای محمد مهدی فرجی به شماره ملی 2295408271 
به سمت مدیر تصفیه برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. ضمناً محل تصفیه 
به نشانی: جزیره کیش، بلوار ایران، نبش خیابان انرژی3، ساختمانی کیان، طبقه 

اول، واحد13، کد پستی 7941659703 می باشد.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 1402.08.15 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1( شــرکت خدمات نفت و گاز انرژی دانا ســهامی خاص با شناســه ملی 
10861572575، شــرکت ژئوفیزیک دانا کیش سهامی خاص با شناسه ملی 
10861536100، شــرکت حفاری دانا کیش ســهامی خاص با شناســه ملی 
10861530026، شــرکت خدمات انرژی دانا کیش سهامی خاص با شناسه 
10980179430 و شــرکت مته و تجهیزات درون چاهی دانا کیش ســهامی 
خاص با شناســه ملی 14003727413 به ســمت اعضای هیئت مدیره برای 

مدت دو سال انتخاب شدند.
2( آقای اســماعیلی اصغرنیا ایمنی به شماره ملی 2060322413 به نمایندگی 
از شــرکت ژئوفیزیک دانا کیش سهامی خاص با شناسه ملی 10861536100 
به سمت مدیرعامل و نائب رئیس هیئت مدیره، آقای بیژن نامی به شماره ملی 

0043841538 به نمایندگی از شرکت خدمات نفت و گاز انرژی دانا سهامی 
خاص با شناسه ملی 10861572575 به سمت رئیس هیئت مدیره، آقای بابک 
ولی الهی بیشــه به شماره ملی 2063404739 به نمایندگی از شرکت حفاری 
دانا کیش سهامی خاص با شناسه ملی 10861530026، آقای احمد زمانی به 
شــماره ملی 5349972154 به نمایندگی از شرکت خدمات انرژی دانا کیش 
سهامی خاص با شناسه ملی 10980179430 و آقای مصطفی یوسفی کشکا به 
شماره ملی 2162594129 به نمایندگی از شرکت مته و تجهیزات درون چاهی 
دانا کیش سهامی خاص با شناسه ملی 14003727413 به سمت اعضای هیئت 

مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
3( کلیه اوراق و اسناد تعهدآور شرکت از قبیل چکها، سفته، برات، اسناد بانکی، 
مالی، اعتباری و قراردادها با امضای متفق دو نفر از اعضای هیئت مدیره همراه 
با مهر شــرکت و سایر اوراق عادی، جاری و مکاتبات با امضای مدیرعامل یا 

یکی از اعضای هیئت مدیره به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشند.
4( اختیارات بندهای 15،14،13،7،6،4،1 از ماده 40 اساســنامه به مدیرعامل 

تفویض گردید.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

نظر به استعلام به عمل آمده از مدیریت محترم بازرگانی سازمان بر اساس بند 6 
ماده 7 ضوابط ثبت شرکتها به شماره 1402/380114885 مورخ 1402/10/09 
و خلاصه اساسنامه و اظهارنامه شرکت فوق که در تاریخ 1402/10/12 تحت 
شــماره 14897 در این اداره به ثبت رســیده جهت اطلاع عموم بشرح ذیل در 

روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی میشود.
1- موضوع شرکت: طراحی و اجرای عملیات ساختمانی، عمرانی، تأسیسات 
پیمانکاری پروژه های ســاختمانی به صورت مســتقیم یا از طریق مباشرت و 
مشارکت با سایر سرمایه گذاران در داخل و خارج از کشور و نگهداری )بهره 
برداری( آنها، خرید ملک و پروژه های نیمه تمام مربوط به شرکت، پیمان کاری 
با نظارت به اجرا و هر اقدام عملیاتی که مربوط به موضوع فعالیت شــرکت 
باشد، سرمایه گذاری و مشارکت در شرکت ها، پروژه های ساختمانی، تولیدی، 
صنعتی و تأســیس با شــرکت های تجاری و غیر تجاری،  ایرانی و غیر ایرانی 
مشارکت در پروژه های تولیدی صنعتی و ساختمانی، اخذ وام و تسهیلات از 
بانک ها، موسسات مالی و اعتباری داخل و خارج دریافت ضمانت نامه های 
بانکی و گشایش اعتبارات اسنادی، اخذ و اعطای شعبه و نمایندگی در داخل و 
خارج از کشور، انجام کلیه عملیات بازرگانی و خدماتی مجاز اعم از واردات 
یــا صادرات، پس از اخذ مجوزهــای لازم از مراجع ذیصلاح و در چارچوب 
قوانین و مقررات ســازمان منطقه آزاد کیــش، ترخیص انبار داری از داخل یا 
خارج از کشور مستقیماً یا با مشارکت و یا مباشرت سایر اشخاص پس از اخذ 

مجوز از مراجع ذیصلاح.
2- مرکز اصلی شرکت: جزیره کیش، بازار سارینا1، طبقه ششم، واحد اداری 

616، کد پستی 7941897141
3- میزان ســرمایه شرکت: سرمایه شرکت 10.000.000 ریال سرمایه منقسم 
به 10 ســهم با نام عــادی 1.000.000 ریالی که مبلــغ 10.000.000 ریال به 
موجب گواهی شــماره 1/1402/2596305 مورخ 1402/10/09 بانک ســپه 

شعبه مرکزی کیش به حساب شرکت واریز گردیده است.
4- مدت اعتبار شرکت: از تاریخ ثبت بمدت نامحدود.

5- مدیران شــرکت: خانم دنیا حســینی با کد ملی 3720627608 به ســمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره، خانم فاطمه صمیمی فر با کد ملی 0050242288 
به سمت رئیس هیئت مدیره، آقای مجتبی سلماسی با کد ملی 0010179151 به 

سمت نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
6- دارندگان حق امضاء: کلیه اســناد و اوراق بهادار و بانکی با امضاء هر یک 
از اعضاء هیئت مدیره به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود و سایر 
نامه های اداری با امضاء هر یک از اعضاء هیئت مدیره به تنهایی و مهر شرکت 

معتبر می باشد.
7- اختیارات مدیرعامل: طبق مفاد اساسنامه.

8- اولین بازرســان: خانم سکینه غریب زاده با کد ملی 3430193540 بعنوان 
بــازرس اصلی و آقای امیر زارع با کد ملی 0078620351 بعنوان بازرس علی 

البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند.
9- روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش بعنوان روزنامه کثیرالانتشار جهت درج 

آگهی های شرکت انتخاب گردید.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آب آشــامیدنی بایــد در طــول روز بــه راحتی در دســترس کودکان باشــد. آب نباید 
در وعده هــای غذایــی یــا میان وعده هــا جایگزین شــیر رژیــم غذایی شــود. با این 
حــال، ســرو آب همــراه با شــیر در وعــده هــای غذایی و میــان وعده خوب اســت.

دوشنبه 3 اردیبهشت 1403، 13 شوال 1445 ،22 آپریل 2024، شماره 4445، صفحه


